Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 69/2022

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
regularizar a coleta de lixo no Bairro Campinho.

JUSTIFICATIVA

De acordo com o relato que recebemos dos moradores, a coleta de lixo está
sendo realizada de forma desordenada, deixando o bairro sem atendimento ao
serviço por mais de um mês. Logo, como se trata de serviço público de extrema
necessidade, solicitamos providências para regularizar a situação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Fevereiro de 2021.

João Éder Alves Miguel
  Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1WSB65DK2M213S6S
		2022-02-24T17:51:27-0300